CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°59, DL 12 DE JANEIRO DE 2023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÉS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

14° Vara Cível da Capital

JANEIRO 14e15
Analista Judiciária: Suely Silva Calheiros da Rosa

Analista Judiciária: Glauquia Heires Rocha e Passos

Assessor: Afránio Ferro de Novaes

/

V "9 'I_, J

Des. Fábio José BittencouFFraújo
Corregedor-Geral da Justiça

li:. :I1

41 'cA / -D27

IiIjIj